
 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR.   20/ 11.01.2024 

 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 15.12.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023; 

- Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare în învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/22.12.2023. 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

1. Stabilirea și aprobarea punctajelor pentru evaluarea anuală a activității 

personalului nedidactic/fișa postului; 

2. Aprobarea programului de desfășurare a procesului instructiv-educativ aferent 

zilelor 5-6 februarie 2024; 

3. Aprobarea ofertei educaționale pentru anul școlar 2024-2025; 

4. Aprobarea componenței echipei coordonatoare a Programului ”Școala altfel!”; 

5. Aprobarea componenței Comisiei de mobilitate; 

6. Aprobarea Proiectului Planului de Școlarizare pentru anul școlar 2024-2025. 

 

 

Președinte CA                                                                       Secretar CA 

 

 


